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Cikkszam: VT-212713

LED lampa, égo, kukorica, R7s foglalat, 7Watt, meleg fehér, V-TAC

V-tac 7 wattos kukorica izzé

Tokéletes valasztas a hatékony és hangulatos vilagitdshoz. A 7 wattos teljesitményével és meleg fehér szindrnyalatdval idedlis megoldas otthoni vagy irodai

kérnyezetben.

Az R7s foglalatnak készonhet6en kénnyen telepithetd kiilonbdzé lampatestekbe, és a LED technolédgia biztositja az alacsony energiakéltségeket és hosszu

élettartamot. A V-TAC LED lampa egyarant kombindlja a modern stilust és a megbizhaté teljesitményt.

Vildgitsa meg otthonat vagy irodajat hatékonyan és kdrnyezetbarat médon az V-TAC LED ldmpéval!

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

V-TAC
212713
R7s

2 év

20000

230 VAC
AC220-240V

7

LED

Meleg fehér
3000

700

360

100

>80

28



Hosszusag (mm) 78

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Kornyezetdllésag (IP kategoria) 1P20
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
Felhaszndlas helye (elsédleges) Nappali/szoba
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolési ciklusok széama >20000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=69990

A termék jellemzG6k véltoztatasanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 12. 02:56

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag .
L - : bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Ut 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartas: hétkoznap 8-18 dréig Web: www.ledvonal.hu
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